
Aday Öğrenci 

Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü için Koşullar 

Özel Eğitim Öğretmenliği bölümünde 2. sınıf IV. dönem ile 4. sınıf VII ve VIII. dönemde 

staj zorunluluğu bulunmaktadır. Stajlar Muğla merkez ve ilçelerinde MEB’e bağlı özel eğitim 

okulları, özel eğitim alt sınıfları veya özel özel eğitim kurumlarında yapılmaktadır. 

Özel Eğitim Öğretmenliği bölümünde bazı dersler ya da staj uygulamaları kapsamında 

karton, mukavva ya da çeşitli geri dönüşüm malzemeleri ve boya gibi malzemeler kullanılarak 

bazı materyaller hazırlanabilmektedir. 

Özel Eğitim Öğretmenliği program içeriği şöyledir: 

 

 

 



 

Kampüsle ilgili imkân ve olanaklar ise şöyledir: 

MSKÜ Yerleşkesinde; KYK Genel Müdürlüğü’nce işletilmekte olan 6.000 kişi kapasiteli kız 

ve erkek öğrenci yurtları bulunmaktadır. 2020 yılı sonunda inşaatı tamamlanacak binalarla 

birlikte öğrenci kontenjanın 10.000 e çıkarılması planlanmıştır. Milas, Ortaca ve Fethiye’de de 

KYK tarafından işletilmekte olan yurtlar mevcuttur. KYK’ya ait öğrenci yurtlarına öğrenci 

kabulleri merkezi sistemle yapılmaktadır.  

Ayrıca MSKÜ mülkiyetinde bulunan ve yap-işlet-devret sistemiyle inşa edilen Residorm 

Öğrenci Yurdu, hijyenik yaşam alanları, kolay ulaşımı, genç tasarımları ve sosyal aktiviteleri 

ile üniversite kampüsünde yer alan ve Üniversitemiz öğrencilerine farklı oda seçenekleri ve 

sosyal alanlar sunmaktadır. Residorm'da kalan öğrenciler, 24 saat güvenlik, ısınma, kablosuz 

internet ve temizlik gibi hizmetlerden yararlanabileceklerdir.  Residorm bünyesinde 

barındırdığı öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif gelişimine destek veren, yenilikçi bir anlayışa 

sahiptir. 

 Sağlık: 

MSKÜ bünyesinde MEDİKO Sosyal merkezi bulunmakta ve burada sağlık sigortası 

olan/olmayan araştırmacılara hizmet verilmektedir. Ayrıca MSKÜ Araştırma Hastanesi’nde de 

öğrencilere hizmet sağlanmaktadır.  

 Sosyal: 

Atatürk Kültür Merkezi: Merkezimizde aktif olarak kullanılan biri 1050 kişi kapasiteli olmak 

üzere dört salon ve ayrıca 50’şer kişilik 4 seminer odası bulunmaktadır. Tesis ses, ışık ve 

görüntü sistemleri ile donatılmış olup, kongre, sempozyum, panel, konferans, konser, tiyatro, 

sinema, sergi vb. etkinliklerde kullanılmaktadır.  

Sıtkı Koçman Spor Tesisleri: 2500 seyirci kapasiteli spor salonu, bir masa tenisi, bir güç 

geliştirme, bir step-aerobik-jimnastik salonu ve bir yüzme havuzu bulunmaktadır. Tesiste büfe, 

soyunma odaları ve duşlar mevcuttur. Fakülte ve yüksekokullar arası karşılaşmalar bu salonda 

yapılmaktadır. Öğrenciler tesis içinde yer alan masa tenisi ve güç geliştirme salonlarından üye 

olarak veya günlük giriş fişleriyle giriş yaparak yararlanabilmektedirler.  

Kapalı yüzme havuzu: Öğrencilerimizin yüzme derslerinin uygulamalı eğitimi 

gerçekleştirilmekte ve çeşitli kategorilerde yüzme kursları düzenlenmektedir. Havuz 5 kulvarlı, 

25x12 m2, ısıtmalı, yarı olimpik ölçülerdedir. Öğrenciler üye olarak veya günlük giriş yaparak 

tesisten yararlanabilmektedir. 



Açık Spor Kompleksi: Yerleşkede 1 plaj futbolu-hentbolu-voleybolu sahası, 1 halı saha, 5 

tenis kortu, 2 basketbol, 2 voleybol sahasından oluşan spor kompleksi bulunmaktadır. 

Öğrenciler tesisten haftanın her günü faydalanabilmektedirler.  

Tenis Kortları: Yerleşkede 3 adet, Spor Bilimleri Fakültesi Açık Spor Tesisleri bünyesinde de 

2 adet olmak üzere toplam 5 adet tenis kortu bulunmaktadır. Öğrenciler üye olarak veya saatlik 

giriş yaparak tesisten yararlanabilmektedir. 

Güç Geliştirme Salonu: Spor Tesisleri içinde yer alan güç geliştirme salonundan öğrenciler 

üye olarak veya günlük giriş fişleriyle yararlanabilmektedirler.  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Stadyumu: Merkez Yerleşkede bulunan MSKÜ 

Stadyumu, Ulusal ve Uluslararası futbol ve atletizm müsabakaları yapılabilecek standart larda 

inşa edilmiş ve öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Futbol sahası zemini UEFA ve FİFA 

tarafından onaylanmış sentetik çim ile kaplanmış; Atletizm pisti ise İAFF tarafından 

onaylanmış tartan zemine sahiptir. 3500 seyirci kapasiteli tribünü bulunan tesis dâhilinde 

soyunma odaları ve duşlar mevcuttur. Fakülte ve yüksekokullar arası karşılaşmalar ile beden 

eğitimi ve spor dersleri bu tesiste yapılmaktadır.  

Yemek: 

 Kantin-Kafeterya İmkânları: Üniversitemizin bütün fakülte, yüksekokul ve meslek 

yüksekokullarında kantin-kafeterya hizmeti verilmektedir. Öğrenciler ihtiyaç duydukları ürün 

ve malzemeleri (sıcak/soğuk yiyecek ve içecekler, kırtasiye, market ürünleri vb.) piyasa 

fiyatlarının altında temin edebilmektedir.  

Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı: Yerleşkenin beslenme amaçlı en önemli tesislerinden birisi 

Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı’dır. Özel yemek salonu, seçmeli yemek salonu, seçmesiz yemek 

salonları ve kafeteryası ile 1200 oturma kapasiteli tesisimizde ucuz, lezzetli ve sağlıklı 

beslenmenin hizmeti seçenekleriyle birlikte sunulmaktadır. 

Türkevi Öğrenci Kafeteryası: Muğla'nın yöresel mimarisini yansıtan ve insanlara ev huzuru 

vermesi amaçlanan bir inşaat tekniğiyle yapılmış prestijli mekan Türk Mutfağının yöresel 

yemeklerinin yanı sıra pide, lahmacun ve kebap servisi yapılmaktadır.    

Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası: Kayra Kapı Öğrenci Kafeteryası, hafta içi 07:30 - 22:00 

saatleri arasında öğrencilere hizmet vermektedir. Edebiyat Fakültesi altında bulunan mekan, 

her türlü sıcak-soğuk yiyecek ve içeceğin sunulduğu fast-food ünitesiyle, a’la carte restoranıyla, 

marketiyle, kırtasiyesiyle, TV izleme, fotokopi hizmetiyle öğrencilerin yoğun bir şekilde 

yararlandığı mekanlardan biridir.  

Özel Eğitim Öğretmenli bölümü öğrencileri de üniversitedeki tüm öğrenciler gibi kısmi 

zamanlı öğrenci statüsünde çalışabilmektedirler (Koşullar için bk. 

https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci/gerekli-linkler/kismi-zamanli-ogrenci).  

Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların 

bu programla ilgili tercihlerini belirlemeden önce Tablo-6'yı dikkatle incelemeleri gerekir. 

Öğretmenlik programlarına (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı dâhil.); 

programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 300 bininci sırada olan adayın yerleştirme 

puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir (Ek puansız 

yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.). Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı 

https://www.mu.edu.tr/tr/ogrenci/gerekli-linkler/kismi-zamanli-ogrenci


tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili 

tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).  

Bu programı ilk 5 tercihinde gösteren ve bu programa yerleştirilen adaylardan “MEB” 

sütunda belirtilen kadarına Millî Eğitim Bakanlığınca burslu statüde destek sağlanacaktır. Bu 

konudaki Millî Eğitim Bakanlığının duyurusu bu kılavuzun ileri sayfalarında yer almaktadır. 

(Ek yerleştirmede geçerli değildir.) 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesine yerleştirilme puan türlerine göre ilk üç sırada 

yerleşerek kayıt yaptıran Muğla ili Menteşe İlçesinde öğrenim gören lisans öğrencilerine bir 

eğitim-öğretim yılı boyunca ücretsiz konaklama imkânı sağlanacak olup, Üniversite 

Senatosunun belirleyeceği akademik başarıya bağlı olarak konaklama imkânı devam edecektir. 

 

 

 


